
ZARZĄDZENIE NR 55.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 i 583) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 277/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2022 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20 560,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 68 013 534,85 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20 560,00 zł, tj. do kwoty 65 411 234,85 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: "Dochody na 2022 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 68 111,13 zł, i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 88 671,13 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 94 138 728,54 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 68 111,13 zł, i zwiększa się o kwotę 88 671,13 zł, tj. do  kwoty 61 
319 041,07 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Wydatki na 2022 rok”.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 23FA0B3A-DEC8-4BDB-BFE5-303CF8296E83. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 55.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 07/06/2022 r. „Dochody na
 

2022 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 555 175,20Różne rozliczenia 0,00 20 560,00 11 575 735,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 555 175,20 0,00 20 560,00 11 575 735,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 186 783,20 0,00 20 560,00 207 343,20

65 390 674,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 110,00 0,00 0,00 44 110,00

0,00 20 560,00 65 411 234,85

majątkowe
2 602 300,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0,00 0,00 2 602 300,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 992 974,85

134 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 134 110,00

0,00 68 013 534,8520 560,00

Id: 23FA0B3A-DEC8-4BDB-BFE5-303CF8296E83. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 2 do ZARZĄDZENIA Nr 55.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 07/06/2022 r. „Wydatki na 2022 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 406 691,20 406 691,20 229 971,20 34 336,95 195 634,25 0,00 176 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 021,13 -10 021,13 -10 021,13 -21,13 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 581,13 30 581,13 10 021,13 21,13 10 000,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 251,20 427 251,20 229 971,20 34 336,95 195 634,25 0,00 197 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 29 670,00 29 670,00 29 670,00 0,00 29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 670,00 29 670,00 29 670,00 0,00 29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 124 721,20 124 721,20 3 001,20 1 936,95 1 064,25 0,00 121 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,13 -21,13 -21,13 -21,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 581,13 20 581,13 21,13 21,13 0,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 281,20 145 281,20 3 001,20 1 936,95 1 064,25 0,00 142 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 628 811,20 23 428 811,20 22 566 579,20 18 174 462,00 4 392 117,20 12 000,00 850 232,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 100,00 -45 100,00 -45 100,00 -14 200,00 -30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 100,00 45 100,00 45 100,00 34 000,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 628 811,20 23 428 811,20 22 566 579,20 18 194 262,00 4 372 317,20 12 000,00 850 232,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 353 022,20 16 353 022,20 15 718 022,20 13 726 280,00 1 991 742,20 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 600,00 20 600,00 20 600,00 20 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 353 022,20 16 353 022,20 15 718 022,20 13 746 280,00 1 971 742,20 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 469 566,00 469 566,00 444 566,00 418 100,00 26 466,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 566,00 469 566,00 444 566,00 417 900,00 26 666,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 007 624,00 3 807 624,00 3 680 624,00 2 589 075,00 1 091 549,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -14 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 993 624,00 3 793 624,00 3 666 624,00 2 575 075,00 1 091 549,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 163 100,00 163 100,00 158 350,00 149 540,00 8 810,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 100,00 177 100,00 172 350,00 163 540,00 8 810,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 923 805,00 923 805,00 891 305,00 788 655,00 102 650,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 805,00 923 805,00 891 305,00 788 655,00 102 650,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 228 078,10 3 228 078,10 1 963 995,96 1 009 783,00 954 212,96 0,00 973 995,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 840,00 -12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 228 078,10 3 228 078,10 1 963 995,96 1 009 783,00 954 212,96 0,00 973 995,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 23FA0B3A-DEC8-4BDB-BFE5-303CF8296E83. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 782 396,10 782 396,10 41 683,00 6 283,00 35 400,00 0,00 450 626,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 840,00 -12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 782 396,10 782 396,10 41 683,00 6 283,00 35 400,00 0,00 450 626,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 468 036,17 7 065 800,00 7 040 800,00 447 100,00 6 593 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 236,17 1 402 236,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 468 036,17 7 065 800,00 7 040 800,00 447 100,00 6 593 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 236,17 1 402 236,17 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 010 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00 376 500,00 3 633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 010 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00 376 500,00 3 633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 94 118 168,54 61 298 481,07 43 146 856,93 24 611 838,61 18 535 018,32 5 509 000,00 11 643 427,04 334 197,10 415 000,00 250 000,00 32 819 687,47 32 019 687,47 103 340,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie -68 111,13 -68 111,13 -55 271,13 -14 221,13 -41 050,00 0,00 0,00 -12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 671,13 88 671,13 55 271,13 34 021,13 21 250,00 0,00 20 560,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 138 728,54 61 319 041,07 43 146 856,93 24 631 638,61 18 515 218,32 5 509 000,00 11 663 987,04 334 197,10 415 000,00 250 000,00 32 819 687,47 32 019 687,47 103 340,00 800 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 23FA0B3A-DEC8-4BDB-BFE5-303CF8296E83. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 55.2022 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

7 czerwca 2022 roku. 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

(utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy) dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących  w dz. 758 rozdz. 75816 (Wpływy do rozliczenia), pochodzących 

ze źródła – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł o kwotę 20 560,00 zł, z przeznaczeniem: 

 

1) Na wypłatę świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy 

w wysokości 20 560,00 zł, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostałą działalność) o kwotę 20 560,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2022 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

a. W dz. 754, rozdz. 75421 (Zarządzanie kryzysowe): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 9 663,10 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 336,90 

 

 

b. W dz. 754, rozdz. 75495 (Pozostała działalność): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 21,13 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7,22 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 13,91 

 

Id: 23FA0B3A-DEC8-4BDB-BFE5-303CF8296E83. Podpisany Strona 1



 
 

 

c. W dz. 801, rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 20 000,00 

§ 4190 Nagrody konkursowe + 600,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 600,00 

 

d. W dz. 801, rozdz. 80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 200,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych + 200,00 

 

 

e. W dz. 801, rozdz. 80104 (Przedszkola): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 10 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 10 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 10 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 23FA0B3A-DEC8-4BDB-BFE5-303CF8296E83. Podpisany Strona 2



 
 

f. W dz. 801, rozdz. 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego): 

 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 4 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli + 10 000,00 

 

 

g. W dz. 801, rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 300,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych + 300,00 

 

 

h. W dz. 852, rozdz. 85295 (Pozostała działalność) dokonuje się zmiany planu wydatków 

bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie działu w ramach wydatków 

przeznaczonych na programy finansowane z udziałem środków europejskich na 

realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie Stara 

Biała”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Osi 

priorytetowej IX. Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działania 

9.2. Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.2. Zwiększenie 

dostępności usług zdrowotnych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014 – 2020. 

 

i. W dz. 900, rozdz. 90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego + 150,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 150,00 

 

 

Id: 23FA0B3A-DEC8-4BDB-BFE5-303CF8296E83. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2.
	Zalacznik 3 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 55.2022

		2022-06-15T13:00:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




